[image: image1.png]

	УСОГОРСК» кар овмÖдчÖминлÖн муниципальнÖй юкÖнса СÖВЕТ
Совет муниципального обРазования городского поселения «УСОГОрСК»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

	ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	27 апреля 2017 г.
	№ IV-8/7

О рассмотрении ходатайства Совета ветеранов д.Разгорт

и МДОУ «Усогорский детский сад «Снежанка»

о присвоении звании «Почетный гражданин п.Усогорск»

жителей МО ГП «Усогорск»
Рассмотрев ходатайство Совета ветеранов д.Разгорт и МДОУ «Усогорский детский сад «Снежанка», а также в соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин поселка Усогорск»,
СОВЕТ  РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин поселка Усогорск» жителю п. Усогорск

 – Заремской Наталье Геннадьевне (удостоверение № 22) – музыкальному руководителю МДОУ «Усогорский детский сад «Снежанка»;
- Трофимову Леониду Анисимовичу  (удостоверение № 23) – пенсионеру, ветерану труда, жителю д.Разгорт;

2.   Опубликовать информационное сообщение в районной газете «Выль туйöд» о присвоении звания «Почетный гражданин поселка Усогорск» Заремской Наталье Геннадьевне,   Трофимову Леониду Анисимовичу.
3. Бухгалтерии администрации МО ГП «Усогорск» произвести выплату единовременного материального вознаграждения согласно Положению о присвоении звания «Почетный гражданин поселка Усогорск.».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава городского поселения «Усогорск»
председатель Совета поселения                                                       Б. Н. Немчинов